
Cancha Zona Fecha Horario comienzo
Academia AC Juventud Unida Academia AC Oro DO 31/08 9.30 hs

Colón La Salle Jobson Predio 4 de Junio Oro DO 31/08 9.30 hs
Gimnasia y Esgrima Colón de San Justo Gimnasia y Esgrima Oro DO 31/08 9.30 hs

Unión Sanjustino Auxiliar Club Union Oro DO 31/08 9.30 hs
Náutico El Quillá La Perla del Oeste Náutico El Quillá Oro DO 31/08 9.30 hs

Ciclón Racing Independiente Ciclón Racing Oro DO 31/08 9.30 hs
Sportivo Guadalupe Cosmos Sportivo Guadalupe Oro DO 31/08 9.30 hs

Los Juveniles Atenas Los Juveniles Plata DO 31/08 9.30 hs
Deportivo Nobleza CCyD El Pozo Deportivo Nobleza Plata DO 31/08 9.30 hs

Santa Fe Ciclón Norte Predio Nery Pumpido Plata DO 31/08 9.30 hs
Banco Provincial Belgrano Banco Provincial Plata DO 31/08 9.30 hs

Universidad Loyola Universidad Plata DO 31/08 9.30 hs
Nacional Ateneo Inmaculada Nacional Plata DO 31/08 9.30 hs

Deportivo Santa Rosa Newell's Old Boys Deportivo Santa Rosa Plata DO 31/08 9.30 hs
San Cristóbal Floresta San Cristóbal Bronce DO 31/08 9.30 hs

Pucará Los Piratitas Pucará Bronce DO 31/08 9.30 hs
Defensores de Alto Verde Vecinal Gálvez Defensores de Alto Verde Bronce DO 31/08 9.30 hs

Don Salvador Las Flores II Don Salvador Bronce DO 31/08 9.30 hs
Nuevo Horizonte El Cadi Nuevo Horizonte Bronce DO 31/08 9.30 hs

Atlético Arroyo Leyes Los Canarios Atlético Arroyo Leyes Bronce DO 31/08 9.30 hs
Defensores de Peñaloza Deportivo Agua Defensores de Peñaloza Bronce DO 31/08 9.30 hs

Cancha Zona Fecha Horario comienzo
Academia AC Juventud Unida Academia AC Oro DO 31/08 13.30 hs

Colón La Salle Jobson Predio 4 de Junio Oro DO 31/08 13.30 hs
Gimnasia y Esgrima Colón de San Justo Gimnasia y Esgrima Oro DO 31/08 13.30 hs

Unión Sanjustino Auxiliar Club Union Oro SA 30/08 9.30 hs
Náutico El Quillá La Perla del Oeste Náutico El Quillá Oro DO 31/08 13.30 hs

Ciclón Racing Independiente Ciclón Racing Oro DO 31/08 13.30 hs
Sportivo Guadalupe Cosmos Sportivo Guadalupe Oro DO 31/08 13.30 hs

Los Juveniles Atenas Los Juveniles Plata DO 31/08 13.30 hs
Deportivo Nobleza CCyD El Pozo Deportivo Nobleza Plata DO 31/08 13.30 hs

Santa Fe Ciclón Norte Predio Nery Pumpido Plata DO 31/08 13.30 hs
Banco Provincial Belgrano Banco Provincial Plata DO 31/08 13.30 hs

Universidad Loyola Universidad Plata DO 31/08 13.30 hs
Nacional Ateneo Inmaculada Nacional Plata DO 31/08 13.30 hs

Deportivo Santa Rosa Newell's Old Boys Deportivo Santa Rosa Plata DO 31/08 13.30 hs
San Cristóbal Floresta San Cristóbal Bronce DO 31/08 13.30 hs

Pucará Los Piratitas Pucará Bronce DO 31/08 13.30 hs
Defensores de Alto Verde Vecinal Gálvez Defensores de Alto Verde Bronce DO 31/08 13.30 hs

Don Salvador Las Flores II Don Salvador Bronce DO 31/08 13.30 hs
Nuevo Horizonte El Cadi Nuevo Horizonte Bronce DO 31/08 13.30 hs

Atlético Arroyo Leyes Los Canarios Atlético Arroyo Leyes Bronce DO 31/08 13.30 hs
Defensores de Peñaloza Deportivo Agua Defensores de Peñaloza Bronce DO 31/08 13.30 hs

Cancha Zona Fecha Horario comienzo
Juventud Unida Academia AC Banco Provincial Cancha 2 Oro DO 31/08 10.00 hs
La Salle Jobson Colón La Salle Jobson Oro DO 31/08 10.00 hs

Colón de San Justo Gimnasia y Esgrima Colón de San Justo Oro DO 31/08 10.00 hs
Sanjustino Unión Sanjustino Oro VI 29/08 19.00 hs

La Perla del Oeste Náutico El Quillá La Perla del Oeste Oro DO 31/08 10.00 hs
Independiente Ciclón Racing Independiente Oro DO 31/08 10.00 hs

Cosmos Sportivo Guadalupe Cosmos Oro DO 31/08 10.00 hs
Atenas Los Juveniles Atenas Plata DO 31/08 10.00 hs

CCyD El Pozo Deportivo Nobleza CCyD El Pozo Plata DO 31/08 10.00 hs

Fecha 4

Inferiores Menores
Fecha 5

Inferiores Mayores
Fecha 4

Infantiles



Ciclón Norte Santa Fe Ciclón Norte Plata DO 31/08 9.30 hs
Belgrano Banco Provincial Belgrano Plata DO 31/08 10.00 hs
Loyola Universidad Loyola Plata DO 31/08 14.30 hs

Ateneo Inmaculada Nacional Ateneo Inmaculada Plata DO 31/08 10.00 hs
Newell's Old Boys Deportivo Santa Rosa Newell's Old Boys Plata DO 31/08 10.00 hs

Floresta San Cristóbal Floresta Bronce DO 31/08 10.00 hs
Los Piratitas Pucará Los Piratitas Bronce DO 31/08 10.00 hs

Vecinal Gálvez Defensores de Alto Verde Vecinal Gálvez Bronce DO 31/08 10.00 hs
Las Flores II Don Salvador Las Flores II Bronce DO 31/08 10.00 hs

El Cadi Nuevo Horizonte El Cadi Bronce DO 31/08 10.00 hs
Los Canarios Atlético Arroyo Leyes Los Canarios Bronce DO 31/08 10.00 hs

Deportivo Agua Defensores de Peñaloza Predio Nery Pumpido Bronce DO 31/08 10.00 hs


